С О В Е Т   Д Е П У Т А Т ОВ

                             Березорядского сельского поселения

                                          Бологовского района

                                             Тверской области

                                               Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2013 г                      с.Березовский Рядок                                          № 83

 Об утверждении схемы многомандатного
 избирательного округа для проведения

 выборов депутатов Совета депутатов

 Березорядского сельского поселения

 Бологовского района Тверской области

В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктами 2,6 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, уставом Березорядского сельского поселения, Поста-

новлением территориальной избирательной комиссии Бологовского района № 40/282-3

от 28.11.2012г «О схемах многомандатных  избирательных округов для проведения выбо-

ров депутатов Совета депутатов городских и сельских поселений Бологовского района».

Совет депутатов Березорядского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить схему многомандатного  избирательного округа для проведения выборов
депутатов Совета депутатов Березорядского сельского поселения  Бологовского         района Тверской области и графическое изображение этой схемы (прилагаются)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Березорядского сельского поселения:                      В.М.Александрова

Приложение

к решению Совета депутатов

Березорядского сельского поселения

24.01.2013г. № 83

Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов

Совета депутатов Березорядского сельского поселения Бологовского района

Тверской области

	№ округа
	Наименование

избирательного округа
	Описание избирательного

округа
	число

избирателей

	1
	Березорядский

многомандатный

	Центр- село Березовский Рядок

ул.Новая д.1а
	   368

	д.Алатовщина

	д.Апаничено

	д.Бели

	д.Борок

	д.Бехово

	д.Большое Лошаково

	д.Вольное Раменье

	д.Городок

	д.Избоищи

	д.Ильмовицы

	д.Крутец

	д.Ловница

	д.Малое Лошаково

	д.Межозерье

	д.Павлушкино

	д.Сеглино

	д.Тугановичи

	д.Филимоново

	д.Холщебинка